
9بهداشت و سلامت

گروه بهداشــت و سلامت- 
تقویــت پیوند های ارتباط با ورزش 
چیزی که متخصصان آن را »آمادگی 
جســمانی اجتماعــی« می نامنــد، 
بهره وری  ترفنــد  تاثیرگذارتریــن 
و کارایــی مغــز و بدن اســت مانند 
تمرینات با وزنه که با افزایش ســن 
از کاهش تراکم استخوان پیشگیری 
و با پیامد های اســترس مزمن مقابله 

می کنند.
رابرت والدینگر، روانپزشــک 
و روانــکاو در بیمارســتان عمومی 
ماساچوست و پروفسور روانپزشکی 
در دانشکده پزشکی هاروارد آمریکا 
گفــت: تمریــن نکــردن آمادگی 
جسمانی اجتماعی برای سلامتی شما 

خطرناک است. والدینگر سرپرستی 
تحقیق رشــد بزرگسالان هاروارد را 
بر عهده دارد که طولانی ترین تحقیق 
علمی درباره شــادی مشخص شده 
که تاکنون انجام شــده است. به گفته 
این روانپزشک که به تازگی داده های 
هشتاد و چند ساله را در کتاب زندگی 
خــوب )ژانویه ۲۰۲۳، ســیمون و 
شوســتر( خلاصه کرده است، قاعده 
ســلامت و شــادی به روابط مثبت 
بســتگی دارد. وی هشدار داد که اگر 
به طور مرتب احساس انزوا و تنهایی 
می کنید، این احســاس می تواند به 
اندازه کشــیدن نصف پاکت سیگار 
در روز یا چاق شدن خطرناک باشد، 
اما حتی با وجود اینکه انسان ها برای 

ارتبــاط به یکدیگر متصل هســتند، 
تمرین آمادگی جســمانی اجتماعی 
می تواند دشــوار باشــد. هیچ نقشه 
راه روشــنی برای ایجاد یا حفظ یک 
زندگی اجتماعی مســتحکم وجود 
نــدارد. والدینگر ابــراز کرد: نادیده 
گرفتن روابط مانند عضلات استفاده 
نشده، منجر به تحلیل روابط می شود.
خوشبختانه، داده های والدینگر 
به تمرین های عملی اشــاره می کند 
کــه همه ما می توانیــم از آن ها برای 
افزایش آمادگی جسمانی اجتماعی 

خود استفاده کنیم.
بررسی زندگی خوب

در ســال ۱۹۳۸، در بحبوحــه 
بدتریــن رکود اقتصــادی در تاریخ 

آمریــکا، محققان ۲۶۸ دانشــجوی 
ســال دوم دانشــگاه هــاروارد را با 
خــود همــراه کردند تــا چگونگی 
تأثیــر عوامــل روانی-اجتماعی و 
بیولوژیکــی اولیه بر نتایج زندگی را 
بهتر درک کنند. برای بیش از ۸۰ سال، 
یک گروه که اکنون توسط والدینگر 
رهبــری می شــود، دانشــجویان و 
خانواده هایشــان را دنبال و آنان را از 
طریق ازدواج، شغل، تولد، بیماری و 

مرگ پیگیری می کنند. 
در دهه ۱۹۷۰، ۴۵۶ نفر از ساکنان 
داخل شــهر بوســتون که بخشی از 
تحقیق دیگری بودند که بر بزهکاری 
و تــاب آوری نوجوانان متمرکز بود، 
در تحقیق هاروارد گنجانده شــدند. 
محققــان هر دو ســال یــک بار با 
شــرکت کنندگان تماس می گیرند و 
هزاران ســوال در مورد موضوعاتی 
ماننــد خلق و خــوی و رضایت از 
زندگــی مطــرح می کننــد. هر پنج 
ســال یک بار، آنان اندازه گیری های 
فیزیولوژیکی از جمله اســکن مغز و 
آزمایــش خون را انجام می دهند. در 
ســال ۲۰۲۳، تحقیق در حال انجام 
هنــوز تمام اعضــای زنده مجموعه 
اصلــی شــرکت کنندگان و بیش از 
۵۰۰ عضو از فرزندان آنان را ردیابی 
می کند. مجموعــه داده ها دریچه ای 

بی نظیر به آنچه که یک زندگی خوب 
را می سازد، فراهم می کند.

هنگامی که والدینگر برای اولین 
بار به عنوان یک روانپزشک جوان در 
هاروارد به گروه تحقیق پیوست، این 
تصور را داشت که معیار های متعارف 
موفقیت مانند دســتاورد، موقعیت و 
جوایز فقط اختلالی در مسیر رسیدن 
به خوشبختی واقعی هستند. همانطور 
کــه او در داده ها عمیق تر می شــد، 
صد هــا نفر این گمان را تأیید کردند. 
در سراســر این تحقیق، نه ثروت و 
نه طبقه اجتماعی با ســطح شادی یا 
طول عمر ارتباط داشــتند. از سوی 
دیگر، روابط مثبت به طور پیوســته 
با زندگی شــادتر و طولانی تر مرتبط 
بود.  ســایر داده ها در مقیاس بزرگ 
این پیوند بیــن رابطه و طول عمر را 
تقویت می کنند. یک بررسی اصولی 
تحقیقاتی در سال ۲۰۱۰، شامل بیش 
از ۳۰۰ هزار شــرکت کننده، نشــان 
می دهد که احتمــال زنده ماندن در 
افرادی بــا پیوند های اجتماعی قوی 
۵۰ درصد بیشــتر از افرادی اســت 
که روابط ضعیــف دارند. تنهایی و 
انزوای اجتماعی با اختلال عملکرد 
سیســتم ایمنی مرتبط  و حتی ممکن 
اســت خطر حمله قلبی یا سکته را تا 
۳۰ درصد افزایش دهد. برای کمک 

به پیشــگیری از این پیامد های منفی 
ســلامتی، تقویت آمادگی جسمانی 

اجتماعی ضروری است.
آمادگی جسمانی اجتماعی 

چیست؟
دانشــمندان بیــش از یک قرن 
است که در حال بررسی روانشناسی 
اجتماعی انسان ها در آزمایشگاه ها و 
دانشگاه های رسمی بوده اند، اما ایده 
منعطــف کردن »عضلــه اجتماعی« 
ماننــد عضــلات دوســر بازویی یا 
چهارســر، تا سال ۲۰۱۱ ظاهر نشد. 
در آن زمان بود که عصب شناســان 
اجتماعی جان و اســتفانی کاچیوپو 
نتایج آزمایش یک برنامه تمرینی ۱۰ 
ساعته آمادگی جســمانی اجتماعی 
را با ارتش ایالات متحده به اشــتراک 
گذاشــت. این گــروه دریافتند که 
تمرینات آمادگی جسمانی اجتماعی 
مانند انجام لطف به کســی یا تمرین 
حل تعارض باعــث کاهش تنهایی 
و افزایش تندرســتی در ســربازان 

می شود. 
در حالــی کــه دانشــمندان و 
فیلســوفان برای چندین دهه روابط 
مثبت و ســلامت مطلوب را مرتبط 
کــرده بودنــد، کاچیوپــو و گروه 
تحقیقاتــی آنــان از اولین کســانی 
بودنــد که پیشــنهاد کردنــد روابط 

مثبت می تواند مشــابه بــا آمادگی 
جسمانی باشــد و درست همانطور 
که نمی توانید بــدون ورزش از نظر 
بدنی سالم بمانید، آمادگی اجتماعی، 
توانایی پرورش و حفظ روابط مثبت، 
بدون تلاش مداوم ضعیف می شود.

آمادگی جسمانی اجتماعی 
و همه گیری تنهایی

زمانی کــه اولین افــراد مورد 
بررســی در هــاروارد در دهــه ۸۰ 
زندگی خود بودند، والدینگر و گروه 
وی از آنان خواســتند که به زندگی 
خود نگاه کنند و آنچه را به آن افتخار 
می کنند به اشــتراک بگذارند. به طور 
تقریبی همه در مورد روابط صحبت 

کردند. 
کمابیش همــه گفتند: من پدر 
و مــادر یا مربی خوبی بودم. ازدواج 
خوبی داشتم یا دوست خوبی بودم. 
هیچکــس نگفت: من پــول زیادی 
به دست آوردم، این جوایز را بردم یا 
مدیر اجرایی سازمانم شدم. گروه در 
ادامه از آزمودنی ها ســوال کرد: اگر 
مریض شوید یا بترسید، نصف شب، 
با چه کسی می توانید تماس بگیرید؟ 
برخی افــراد فهرســت طولانی را 
به ســرعت بیــان کردنــد. دیگران 

نتوانستند کسی را فهرست کنند. 
والدینگر خاطرنشــان کرد: این 
تنهایی واقعی است، این احساس که 
هیچ کس در دنیا پشــت من نیست، 
هزینه هــای آن بســیار زیاد اســت 
و باعــث می شــود که ما احســاس 
بی مهــری و ناامنی کنیم و در نهایت 

سلامتی ما را از بین ببرد. 
در سال ۲۰۲۳، در پیوسته ترین 
لحظه از نظر فناوری در تاریخ بشــر، 
مــردم گزارش کردند که احســاس 
می کننــد از هــم دورتر از همیشــه 

هســتند. ۴۰ درصد از افراد مسن در 
ایالات متحده احساس تنهایی مزمن 
دارند. قرنطینه های مرتبط با بیماری 
همه گیر را نیز اضافه کنید، تنهایی به 
بالاترین حد خود و به اوج آن چیزی 
رســیده اســت که ویــوک مورتی، 
پزشک و جراح سابق ایالات متحده 
به عنوان همه گیری تنهایی طبقه بندی 
می کند. امیلی آنهالت، روانشــناس 
بالینی، یکــی از بنیانگذاران ارزیابی 
نتایــج بالینی )Coa(، یک باشــگاه 
ورزشــی بــرای ســلامت روان، و 
متخصــص در آمادگی جســمانی 
عاطفــی کــه در تحقیق هــاروارد 
شــرکت نــدارد، می گویــد: وقتی 
آمادگی جسمانی عاطفی و اجتماعی 
را از دســت می دهید، همه چیز را از 

دست می دهید. 
اگر احساس کنید برای عبور از 
ســختی ها و لذت بردن از چیز های 
خوب با افراد دیگر در ارتباط هستید، 
همه چیز در زندگی احساس بهتری 
خواهد داشــت. مانند تجویز کمی 
وقــت گذراندن در بیــرون از خانه، 
برخــی از پزشــکان تــا آنجا پیش 
می رونــد که می گوینــد ترغیب به 
تعاملات اجتماعی دارای پتانســیل 

تأثیر شفابخش بر بیماران است. 
داده های نوظهور نشان می دهند 
که بیماران ســرطانی در صورتی که 
از ســطح حمایــت اجتماعی خود 
احســاس رضایــت کنند، شــانس 
بیشــتری برای زنده مانــدن دارند. 
برخــی از کارشناســان حتی ارتباط 
اجتماعی را بــه یک علامت حیاتی 
تشبیه می کنند که اندازه گیری سطح 
تنهایی افراد، به همان دقت فشار خون 
یا نبض، به ســلامت عمومی اشاره 

می کند.

جدیدترین علم نشان می دهد که بهترین راه برای بهبود سلامت درازمدت، فیزیکی نیست، بلکه اجتماعی
 یعنی ارتباط است.

تاثیر آمادگی جسمانی اجتماعی 
بر افزایش عمر

در ســال ۲۰۲۳، در پیوســته ترین لحظــه از نظــر فنــاوری در تاریخ بشــر، مــردم گزارش 
کردنــد که احســاس می کننــد از هم دورتر از همیشــه هســتند. ۴۰ درصد از افراد مســن در 
ایالات متحــده احســاس تنهایــی مزمن دارنــد. قرنطینه هــای مرتبط با بیمــاری همه گیر را 
نیــز اضافه کنیــد، تنهایی به بالاتریــن حد خود و به اوج آن چیزی رســیده اســت که ویوک 
مورتی، پزشــک و جراح ســابق ایالات متحده به عنوان همه گیری تنهایــی طبقه بندی می کند.

چای ماسالا به پیشگیری از دیابت کمک می کند  گروه بهداشــت و سلامت- 
چای ماســالا خواص شگفت آوری 

برای سلامتی بدن دارد.
نوشیدن یک فنجان چای ماسالا 
در روز به حفظ ســلامتی بدن و دور 
نگه داشــتن شما از بیماری ها کمک 
می کنــد.در این مطلب بــا برخی از 
ارزش غذایی و خواص چای ماسالا 

آشنا می شوید.
سیســتم ایمنی بــدن را 

تقویت می کند
از دیگر خواص چای ماســالا 
این اســت که برای تقویت سیستم 
ایمنی بدن یک گزینه  عالی محسوب 
می شود. میخک و دارچین این چای 

باعث افزایش قدرت بدنی می شوند. 
چای ماســالا یک خط دفاعی ایجاد 
می کند و به عفونت ها اجازه  ورود به 

بدن نمی دهد. 
خواص ضداکســیدکننده 

دارد
چای ســیاه موجــود در چای 
ماسالا خواص ضداکسیدکننده  بسیار 
قوی دارد. میخک ماسالا به خواص 
خود در کاهش سطح کلسترول خون 
شناخته می شود. این موضوع باعث 
 HDL افزایش کلســترول خوب یا
می شود. چای ماســالا شکل گیری 
پــلاک را کاهش می دهــد که منجر 
به مسدودشــدگی عروق می شــود 

و بیمــاری قلبــی را به دنبــال دارد. 
ادویه های ماســالا به کنترل ضربان 

قلب و فشار خون کمک می کنند.
فشار خون را کنترل می کند
چای ماسالا می تواند در برطرف 
کردن مشکلات مربوط به فشار خون 
مؤثر باشــد. اگر فشار خونتان دچار 
نوســان )بالا و پایین رفتن( می شود، 
مصرف چای ماســالا ممکن است 
برای شــما مفید باشد. این نوشیدنی 
خوش عطر بــه تنظیم گردش خون 
در بــدن کمک می کنــد و بنابراین 
در جلوگیری از نوســان فشار خون 

اثرگذار است.
ســرطان  بــه  ابتــا  از 

جلوگیری می کند
تحقیقات نشــان می دهند که از 
دیگر خواص چای ماسالا خاصیت 
ضداکسیدکننده  آن است که می تواند 
در پیشــگیری از ابتــلا به ســرطان 
اثرگذار باشــد. زنجبیل، دارچین و 
هل موجود در ماســالا در پیشگیری 
از ســرطان مفید هستند. سلول های 
ســرطانی زمانی شکل می گیرند که 
تعداد ســلول های یاغی افزایش پیدا 
 DNA کند و ســلول های ســالم و

آسیب ببینند.

را  بــدن  سوخت وســاز 
افزایش می دهد

سوخت وســاز سریع برای این 
که فیت و ســالم بمانیــد، ضروری 
اســت و نشانه  درســت عمل کردن 
اندام های بدن محســوب می شود. 
مهم تر از همه این که نشان دهنده  این 
است که غذا به خوبی هضم می شود 
و از آن به طرز مؤثری در بدن استفاده 
می شود. کل فرآیند هضم را می توان 
از طریــق مصرف روزانه ی ماســالا 
بهبود بخشــید. ماســالا به افزایش 

سوخت وساز بدن در مدت زمان کم 
کمک می کند.

از دیابت پیشگیری می کند
دیابت یکی از بیماری رایج در 
سراسر جهان است. هر کسی ممکن 
اســت دچــار این عارضه شــود. 
بنابراین عاقلانه است که اقدامات 
پیشگیرانه را انجام دهید. ترکیبات 

چای ماسالا خطر ابتلا به دیابت را از 
طریق افزایش مقاومت به انسولین و 
پایین آوردن سطح قند خون کاهش 

می دهند.

 

 

آگهی تاسیس شرکت مانا مهرآسمان کیش
( بامسئولیت محدود ) 

ثبت شده به شماره 14692 و  شناسه ملی 14011917631 
 با عنایت استعلام اخذ شده از مدیریت محترم بازرگانی سازمان براساس 
مورخ   1401,380116745 شماره  به  شرکتها  ثبت  ضوابط  ماده7   6 بند 
1401,10,11 و خلاصه اساسنامه و شرکت نامه شرکت فوق که در تاریخ 
1401/11/05 تحت شماره14692 در این اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع 

عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی و کثیر الانتشار آگهی میشود.
1- موضوع شرکت : خرید ، فروش ، تولید ، بسته بندی ، توزیع و صادرات 
  ITC و واردات کلیه کالای مجاز بازرگانی اعم از محصولات الکترونیکی و
از قبیل تلفن های همراه ، سیستم های پردازش و ذخیره سازی ، سیستم های 
نظارت تصویری ، لوازم جانبی و سایر محصولات مربوطه ، اخذ  واعطای 
نمایندگی از به شرکت های داخلی و خارجی، سرمایه گذاری داخلی و 
خارجی در حوزه کامپیوترهای شخصی و تلفن های لپ تاپ و لوازم جانبی 
آنها مربوط به فعالیت شرکت ، تاسیس و راه اندازی شرکت های اقماری 
در ارتباط با موضوع شرکت ، انجام کلیه فعالیت ها در زمینه تجارت لوازم 
، کنفرانس ها اخذ وام و  ، برگزاری سمینارها ، همایش ها  الکترونیکی 
تسهیلات و خدمات بانکی اعم از ارزی وریالی ، شرکت در مناقصات و 
مزایدات داخلی و خارجی دولتی و خصوصی ، کلیه موارد پس از اخذ 
مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح و قانون جاری کشور و سازمان منطقه 

آزاد کیش .
2- مرکز اصلی شرکت : جزیره کیش , بلوار رازی ، ساختمان ایران زمین ، 

طبقه دوم ، واحد 13 ، کدپستی 7941893529 
3- میزان سرمایه شرکت : مبلغ 10,000,000,000 ریال.
4- مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت بمدت نامحدود.

5- مدیران شرکت : خانم مهناز شاکی باهر به شماره ملی 1380800463 
به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره ، خانم الهام سلوکی به شماره ملی 
انتخاب  1380965756 به سمت رئیس هیئت مدیره برای مدت دوسال 

شدند .
6- دارندگان حق امضاء : کلیه مکاتبات  واسناد و اوراق بهادار و تعهدآور 
تجاری بانکی و قراردادها وعقود اسلامی با امضاء ثابت مدیرعامل همراه با 
مهرشرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضاء منفرد مدیرعامل یا رئیس 

هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد . 
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی افزایش سرمایه  شرکت خدمات حفاری و کنترل
  فوران فامور مهرگان کیش  ( با مسئولیت محدود)  
ثبت شده به شماره 13869 و  شناسه ملی 14008440393

 ،  1401/07/23 مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید.

آقای علی عمادی  با کد ملی 0569468884 دارنده 4,200,000,000ریال 
با پرداخت 3,600,000,000 ریال به صندوق شرکت میزان السهم الشرکه 
ترابی  آقای مهرداد  داد و  افزایش  ریال  مبلغ 7,800,000,000  به  را  خود 
با پرداخت مبلغ  با کد ملی 0079824587 دارنده 1,600,000,000 ریال 
200,000,000 ریال سهم الشرکه به صندوق شرکت میزان سهم الشرکه 
خود را به مبلغ 1,800,000,000 افزایش داد ، شرکت فامور مهرگان پویا 
با شناسه ملی 10103694345 به نمایندگی آقای عباس عمادی به شماره 
به  الشرکه  سهم  ریال   2،400،000،000 مبلغ  پرداخت  با   0569815411
صندوق شرکت در ردیف شرکاء قرار گرفت و در نتیجه سرمایه شرکت از 
مبلغ 12,000,000,000ریال به مبلغ 18,200,000,000 ریال افزایش یافت و 

ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید .
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

 آگهی تصمیمات شرکت بازرگانی سهاکیش
( سهامی خاص )

ثبت شده به شماره 1740 و  شناسه ملی 10861533808
از  ، بخشی  استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/10/20  به      
اختیارات مندرج در:» بندهای 1، 2، 4،3، 5 ،9،8،7، 11،10، 13، 15،14، 16، 
17  ، 20 از ماده 40 اساسنامه به مدیرعامل شرکت تفویض اختیار گردید«. 

اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

 آگهی تغییرات شرکت نوا نوآوران کیش ( سهامی خاص)
 ثبت شده به شماره 8277  و شناسه ملی 10862027566

   به استناد صورتجلسات مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده مورخ 1401,05,20 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :

1- با عنایت به تائیدیه نام از اداره ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری تهران 
نام   ، به شماره پیگیری 3774728124542986775  مورخ 1401،10،04 
شرکت از نوا نوآوران کیش به » هرم طلایی نوا نوآوران کیش تغییر یافت« و 

در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید .
2-  موضوع شرکت موارد ذیل الحاق گردید : » خرید ، فروش ، تهیه و 
توزیع ، تولید ، صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی ، انعقاد 
قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی ، اخذ و اعطای نمایندگی از و به 
شرکت های داخلی و خارجی ، ایجاد شعب در داخل و خارج از کشور ، 
اخذ وام و اعتبار ریالی و ارزی از کلیه موسسات مالی و اعتباری و بانکهای 
خصوصی و دولتی ، خرید و فروش سهام شرکتهای تولیدی ، بازرگانی 
وخدماتی ، سرمایه گذاری و خرید سهام در انواع شرکتها و موسسات و 
طرح ها و پروژه ، سرمایه گذاری در سهام و سهم الشرکه واحدهای سرمایه 
گذاری و سایر اوراق بهادار شرکتها در زمینه های مختلف صنایع ، کلیه موارد 
فوق پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح و قانون جاری کشور 
و سازمان منطقه آزاد کیش « و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو 

فوق اصلاح گردید .
3- آقای فواد فوقانی با کد ملی 2994078937 بعنوان بازرس اصلی و خانم 
کتایون همتی شراهی با کد ملی 0062676271 بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند. 
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت عراق سیو اویل کیش
( سهامی خاص ) 

ثبت شده به شماره 8560 و  شناسه ملی 10960022728 
 به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 

مورخ 1401/09/15 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید : 
1( آقای علی کریمی دوقزلو با کد ملی 2209498761 به سمت مدیرعامل و 
عضو هیئت مدیره ، آقای هادی دانشمند با کد ملی 0057047316 به سمت 
رئیس هیئت مدیره و آقای حسن جهانی با کد ملی 0048493864 به سمت 

نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب گردیدند .
2( کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات 
، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشد .
3( آقای سید محمد جلالی پروین با کد ملی 0052169251 بعنوان بازرس 
اصلی و آقای ناصر لاوریان با کد ملی 1827894059 بعنوان بازرس علی 

البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند .
4( روزنامه کثیر الانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

شد .
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت بازرگانی صندوق بازنشستگی 
کیش ( سهامی خاص )

ثبت شده به شماره 288 و  شناسه ملی 10861519331 
 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/08/09 تصمیمات ذیل 

اتخاذ گردید : 
1( آقای محمد هادی مظاهری تهرانی با کد ملی 038621851 به سمت 
مدیرعامل و به نمایندگی از شرکت نوآوران مدیریت سبا با شناسه ملی 
10103259194 به سمت نایب رئیس هیات مدیره ، آقای سعید جهاندخت 
با کد ملی 0015675841 به نمایندگی از شرکت گسترش تجارت پارس سبا 
به شناسه ملی 10101154437 به سمت رئیس هیات مدیره و آقای شاهین 
طبیب زاده با کد ملی 2280399555 به نمایندگی از شرکت سرمایه گذاری 
صندوق بازنشستگی با شناسه ملی 10101154437 به سمت عضو هیات 

مدیره تا پایان دوره تصدی هیات مدیره انتخاب شدند.
2( کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک ، سفته ، بروات و عقود 
اسلامی با امضای مدیرعامل ویکی از اعضای هیات مدیره و مهر شرکت و سایر 

اوراق عادی واداری با امضای مدیرعامل  همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت هستی پرواز کیش
( با مسئولیت محدود ) 

ثبت شده به شماره 13335  و شناسه ملی 14006446535
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ 1401/03/21 وتائیدیه مدیر نظارت بر خدمات و مراکز 
گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش به شماره 380117573 /1401 مورخ 

1401/10/25 تصمیات ذیل اتخاذ گردید .
1- آقای امیر رنجبری با کد ملی 3160481182 دارنده 2,000,000 ریال 
سهم الشرکه با دریافت کلیه سهم الشرکه خود از صندوق شرکت از شرکت 
خارج  و منبعد هیچگونه حق وسمتی در شرکت ندارند . در نتیجه سرمایه 
مبلغ 200,000,000 ریال کاهش  به  مبلغ 202,000,000 ریال  از  شرکت 

یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
2- خانم فاطمه زارع نیری با کد ملی 0939971534 به سمت مدیر عامل 
و عضو هیئت مدیره ) خارج از شرکاء ( و آقای سیامک اخلاقی با کد ملی 
با کد  آقای علی صادقی  به سمت رئیس هیئت مدیره و   1841551864
ملی 5270030381 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت نامحدود 

انتخاب شدند .
3- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل چک ، سفته بروات، و 
قراردادها و عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضاء رئیس هیئت 

مدیره به تنهائی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت تندر کیش ( سهامی خاص)
ثبت شده به شماره 6232  و  شناسه ملی 10861560638

و  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسات  استناد  به   
مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  و   مورخ 1401,09,08  مدیره   هیئت 
1401/09/09 و تائیدیه مدیر نظارت برخدمات و مراکزگردشگری به شماره  

1401/380116216 مورخ 1401/10/01 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1- آقای اکبر نیاستی با کد ملی 2279450992 به سمت مدیر عامل ) خارج 
از اعضاء ( ، آقای علی شیری جیان با کد ملی 0017695090 به سمت رئیس 
هیئت مدیره ، خانم طاهره حبیبی فر با کد ملی 0056447094 به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره و آقای مجید شیری جیان با کد ملی 0453032427 به 

سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند .
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک ، سفته ، بروات 
، و عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضاء رئیس هیئت مدیره 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد . 
3- آقای حسین احمدی به شماره ملی 0310920361 به عنوان بازرس 
اصلی و آقای مهدی نظری به شماره ملی 2280315513 بعنوان بازرس علی 

البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند .
4- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
5- مرکزاصلی شرکت: جزیره کیش ، بازار پردیس یک ، غرفه شماره 121، 
با کدپستی 7941883284 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق 

اصلاح گردید.  
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش
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